
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇOS 003/2023

Processo Licitatório 016/2023

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através da comissão permanente de licitações, torna público aos
interessados que o processo licitatório Tomada de Preços 003/2023, cujo objeto é a Reforma e Ampliação da Unidade
Básica de Saúde João Calegari - UBS Urbano em cumprimento ao Termo de Compromisso 169/2023/SES/MT, foi
declarada FRACASSADA em virtude da inabilitação das licitantes participantes, em conformidade com os pareceres
jurídicos 034 e 039/2023. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da prefeitura, no portal da transparência no
endereço eletrônico www.novohorizontedonorte.mt.gov.br ou solicitadas por e-mail no endereço
licitacao@novohorizontedonorte.mt.gov.br  e telefone (66) 98128 9575. Novo Horizonte do Norte-MT, 26 de junho de 2023.
JULIANO GAMBA Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61b959bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:48:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




